



FINSPÅNG

Miljö- och samhällsberedningen

Minnesanteckningar

Datum	2022-10-18
Tid	15:00-17:00
Plats	Gron
Närvarande	<p>Patrik Karlsson (S), ordförande Rune Larsson (M), vice ordförande Bo-Göran Allard (S) Tommy Jacobson (L) Stefan Ackeryd (KD) Kent Sepic (SD) Leila Marttila (V)</p> <p>Lina Alm, koordinator Liselotte Aldén, Uppsala Universitet, Campus Gotland, via TEAMS.</p>
Frånvarande	<p>Annika Arvidsson Rosén (C.) Bengt Nordström (MP)</p>
Viktig info	<p>Översiktsplanen som är ramen för arbetet med tematiskt tillägg Vindkraft finns på www.finspang.se/op2020</p> <p>Information om vindkraft samt pågående vindkraftsprojektet finns på www.vindlov.se samt karttjänst https://vbk.lansstyrelsen.se/</p> <p>Information om plan- och bygglagen (PBL) samt översiktsplanering finns på Boverkets kunskapsbank. https://www.boverket.se/sv/PBL-kunskapsbanken/planering/oversiktsplan/</p> <p>Webbkurser om PBL och mycket mer finns här: https://www.boverket.se/sv/PBL-kunskapsbanken/pbl-akademin/</p>



FINSPÅNG

1. Mötets öppnande

Patrik hälsade alla välkomna.

2. Föregående mötesanteckningar

Inga frågor på föregående mötesanteckningar.

3. Vindkraft

Liselotte Aldén ansluter via TEAMS för att berätta om forskningsläget och vindkraft. Hon utgår från en PPT som bifogas. Det var en bra diskussion med många frågor och en god dialog mellan beredningen och Liselotte.

4. Övriga frågor

Det fördes en diskussion om vad gruppen egentligen uppdrag med TÖP egentligen är och vad som en sådana ska innehålla. Är det verkligen bara mark- och vattenanvändning eller handlar det även om hänsyn till exempelvis människor.

Då beredningens möte har krockat med FTVS styrelsemöten under hösten ska Lina undersöka om kommande beredningsmöte kan senareläggas till kl. 16. På nästa möte kommer länsstyrelsen för att prata om ansökningsprocesser och ansvarsområden.

Kommande möten

15 november kl. 16-17, Kommunhuset plan 6, Gron, Vilka olika roller finns i projektering, ansökan och beslut, Länsstyrelsen inbjuden. Beredningens uppdrag och möjliga inflytande.

12 december kl. 15-17, Kommunhuset plan 6, Gron, inriktningsbeslut för förvaltningens arbete.

5. Mötet avslutas

Patrik tackar för ett bra möte med goda diskussioner och många frågor.

Lina Alm
Koordinator